MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA No 023/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA
ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES, DO PLANO DE TRABALHO E DA APRESENTAÇÃO ORAL

O Diretor-geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria no 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, e de acordo com a banca
avaliadora, torna público o Resultado preliminar da análise do currículo lattes, do plano de
trabalho e da apresentação oral, do Edital Campus Restinga no. 023/2022, conforme segue:

Resultado Preliminar

Classificação Candidato(a) inscrito(a) Currículo Lattes Plano de Trabalho e
apresentação oral

Média de
Pontos

1° Eliane Almeida de Souza 48 90 69
2° Marines Boncoski Brizola 17 86 51,50
3° Alisson Droppa 53 47 50
* Claudia Naomi Sakashita Eliminada  Não compareceu Eliminada

Porto Alegre, 30 de novembro de 2022.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS
Portaria nº 157/2020

		2022-11-30T14:42:20-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072